Associação de Proteção e Assistência aos

Condenados APAC de Santa Bárbara/MG
Rua Dois, s/nº, Bairro São Bernardo, Santa Bárbara/MG - CEP: 35.960-000

Fone: (31) 35706155 / E-mail: procseletivosantabarbara@fbac.com.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS -
001/2024

A APAC - Associação de Proteção e Assistência aos Condenados de Santa Bárbara/MG,
no uso de suas atribuições, com fim de contratar funcionários para compor seu Quadro
Funcional, divulga o RESULTADO FINAL do processo seletivo - Edital 01/2024.

Santa Bárbara/MG, 15 de Fevereiro de 2024.

Maria da Conceição de Oliveira
Administradora Provisória

Candidato Cargo Análise
Curricular

Resultado
Entrevista

Total
Geral

Resultado
Final

Jaques Lopes de Oliveira Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

13 68 81 Classificado
em 1° lugar

Anderson Carlos Souza
Pacheco

Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

14 62 76 Classificado
em 2° lugar

Genival de Paulo Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

15 58 73 Classificado
em 3° lugar

Kessler Johnson da Silva Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

09 51 60 Classificado
em 4° lugar

Soliane Aparecida
Nogueira

Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

04 48 52 Classificado
em 5° lugar

Fernanda Elisabeth
Câmara

Encarregado(a) de
Disciplina Segurança

02 39 41 Desclassifica
do(a)

Aliandra Aparecida de
Assis Alves

Encarregado(a)
Administrativo

06 57 63 Classificado
em 1° lugar

Renata Horta de Almeida Encarregado(a)
Administrativo

06 56 62 Classificado
em 2° lugar

Muryel Cordeiro Farias Encarregado(a)
Administrativo

13 45 58 Classificado
em 3° lugar

Laura Bicalho Fonseca
de Melo

Encarregado(a)
Administrativo

06 43 49 Classificado
em 4° lugar

Thaissa Eduarda
Aparecida M. Verríssimo

Secretária 01 10 11 Desclassifica
do(a)

Lucinei da Conceição
Santos

Supervisor de Oficinas 5 59 64 Classificado
em 1° lugar

Núbia de Paula Cozinheira 1 Desistência  Desistência

mailto:procseletivosantabarbara@fbac.com.br